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ZMIANA REGULAMINU ORGANIZACYJNEGO 
URZEDU SKARBOWEGO W RYKACH 

W Regulaminie Organizacyjnym Urz<—;du Skarbowego W Rykach, stanowiqcym zaiqcznik 
do zarzqdzenia nr 22/2017 Dyrektora Administracji SkarboW _ej W Lublinie z dnia 7 marca 
2017r. W sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzgdu Skarbowego W Rykach 
Wprowadza sie; nastgpujqce zmiany: 
1) W spisie treéci Rozdzial 5 otrzymuje brzmieniez 

,,R0zdzia1 5 Zakres zadafi komérek organizacyjnych ........................................... .. 
1. Zadania Wszystkich komérek organizacyjnych .................................... .. 

����� 

2. Zadania Jednoosobowego Stanowiska Sekretariatu .............................. .. 

3. Zadania Referatu Obslugi Bezpoéredniej ........................................... ..10 
4. Zadania Referatu Podatkéw Dochodowych i Podatku od T0Warc' >W i Uslug oraz 

Podatkéw Maj qtkowych i Sektorowych ........................................... ..1O 
5. Zadania Referatu Spraw Wierzycielskich i Rachunkowoéci ..................... ..l1 
6. Zadania Referatu Czynn0éciAna1itycznych i Sprawdzaj a,cych oraz Identyfikacji 

i Weryfikacji Poprawnoéci Rej estracji Podatnikéw .............................. ..12 
7. Zadania Referatu Kontroli Podatkowej i Wymiany Informacji 

Micgdzynarodowej ...................................................................... ..14 
8. Zadania Jednoosobowego Stanowiska Spraw Karnych Skarbowych. . . .....14”; 

2) W § 4 ust. lotrzymuje brzmienie: 
,,1. W przypadku nieobecnoéci Naczelnika: 

1) zastqpstwo peini kierujqcy Jednoosobowym Stanowiskiem Spraw Kamych 
Skarbowych a W przypadku jego nieobecno§ci inny Wyznaczony przez 
naczelnika pracownik; 

2) kierujqcemu Jednoosobowym Stanowiskiem Spraw Karnych Skarbowych 
peiniqcemu zastegpstwo zgodnie z pkt 1 przysiugujq uprawnienia nalezqce 
do kompetencji naczelnika.”; 

3) W § 15 W ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
,,5) Pion Kontroli (SZNK) W skiad, ktérego Wchodziz 

a) Referat Czynnoéci Analitycznych i Sprawdzaj qcych oraz Identyfikacji 
i Weryfikacji Poprawnoéci Rejestracji Podatnikéw (SKA), 

b) Referat Kontroli Podatkowej i Wymiany Informacji Miqdzynarodowej (SKP), 
c) Jednoosobowe Stanowisko Spraw Karnych Skarbowych (SKK).”; 

4) § 23 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 23. D0 zadafi Referatu Kontroli Podatkowej i Wymiany Informacji Miqdzynarodowej 

na1eZy W szczegélnoéciz 
1) prowadzenie kontroli podatkowej; 
2) prowadzenie p0st¢p0Wa1i W zakresie sprzeciwu przedsi¢bi0rcy na dziaiania 

organu kontrolig 
3) Wnioskowanie 0 zabezpieczenie Wykonania zobowiqzafi podatkowych; 
4) Wydawanie postanowiefi W sprawach przedluzenia terminu zWr0tu podatku;



5) orzecznictwo W zakresie kar porzqdkowych; 
6) realizacja zadafi zwiaganych z transakcj ami Wewnqtrzwspolnotowymi; 
7) obsluga systeméw Wymiany informacji podatkowych; 
8) Wymiana informacji podatkowych; 
9) analiza informacji dostqpnych W ramach Wymiany informacji podatkowych, 

W'[y1’1'1 W systemach informatycznych Wspomagajqcych Wymiane; informacji 
i miqdzynarodowq Wspolpracq W sprawach podatkowych; 

10) bieiqca obsluga i analiza informacji podsumovvujqcych VAT—UE.”; 
5) § 24 otrzymuje brzrnienie: 

,,§ 24. Do zadafi Jednoosobowego Stanowiska Spraw Karnych Skarbowych W Pionie 
Kontroli nalezy W szczegolnoéci: 
1) prowadzenie postqpowafi W sprawach 0 przestqpstwa skarbowe i Wykroczenia 

skarbowe; 
2) sporzqdzanie i Wnoszenie aktow oskarienia do sqdu; 
3) Wykonywanie zadafi oskariyciela publicznego; 
4) opracowywanie i Wnoszenie zwyczajnych i nadzwyczajnych érodkéw 

zaskarzenia; 
5) Wystqpowanie przed sqdem W postqpowaniu Wykonawczym W sprawach 

0 przestqpstwa skarbowe i Wykroczenia skarbowe; 
6) prowadzenie dochodzefi W sprawach okreélonych W ustawie Z dnia 

29 Wrzeénia 1994 r. 0 rachunkowoéci (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, 
Z poin. zm.); 

7) prowadzenie ewidencji postqpowafi przygotoWaWczych.”; 
6) za1qcznik do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie okreélone W zaluapzniku 

do niniej szej Zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzqdu Skarbowego W Rykach.




